
Termín Název vycházky Pr vodce as a místo srazu Trasa Délka a náro nost

St eda 
2. 7.

Vycházka se strážcem 
po Mlýnské cest

Miroslav Rybá  
strážce

9:15 hodin, Mezní Louka p ed 
hotelem Mezní Louka

Mezní Louka  Mlýnská cesta  
T i prameny

5 km
nenáro né

St eda 
9. 7.

Vycházka se strážcem 
z Brtník  až k Vl ímu 
potoku

Petr Paulí ek 
strážce

10 hodin, Brtníky 
u autobusové zastávky 
p ed budovou sociální pé e 
(žlutá vila)

Brtníky  Šternberk  Brtnický 
hrádek  Vl í potok

8 km
nenáro né

Úterý 
15. 7.

Vycházka s botani kou za 
mechorosty do skal a bažin Ivana Marková

9:10 hodin, Jet ichovice - 
autobusová zastávka, „Starý 
mlýn“

Jet ichovice  Dolský mlýn  
Kamenická Strá   Jet ichovice

8 km
nenáro né

St eda 
16. 7.

Vycházka se strážcem po 
Mlýnské cest

Karel Lavi ka 
strážce

9:15 hodin, Mezní Louka p ed 
hotelem Mezní Louka

Mezní Louka  Mlýnská cesta  
T i prameny

5 km
nenáro né

St eda 
23. 7.

Vycházka se strážcem 
z Brtník  až k Vl ímu 
potoku

Jan David  
strážce

10 hodin, Brtníky 
u autobusové zastávky 
p ed budovou sociální pé e 
(žlutá vila)

Brtníky  Šternberk  Brtnický 
hrádek  Vl í potok

8 km
nenáro né

St eda 
30. 7.

Vycházka se strážcem 
na edi ovou Fudžijamu 
(R žovský vrch)

Petr Be ka 
strážce

9 hodin, obec R žová – p ed 
kostelem sv. Petra a Pavla R žová  R žovský vrch 10 km

mírn  náro né

07 | 2025

Na akce se není nutné předem hlásit. 

P O D R O B N O S T I
K  A K C Í M

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU 
ČESKÉ ŠVÝCARSKO

VYCHÁZKY
SE STRÁŽCI A ODBORNÍKY

Chcete poznat přírodní zajímavosti národního parku, dozvědět se více 
o práci strážce a nakouknout pod pokličku práce našich výzkumníků?

Během června máte možnost zúčastnit se zdarma těchto vycházek:

Společně pro lidi i přírodu

25 let

www.npcs.cz/akce


